
Bezirk Rems 2009/10

Jungen-U18-Kreisliga B Schw. Gmünd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSGV Waldstetten 20 16 3 1 115:34 +81 35:5
2 TV Mögglingen 20 16 2 2 113:38 +75 34:6
3 FC Spraitbach 20 13 3 4 103:62 +41 29:11
4 TSV Böbingen 20 13 2 5 102:55 +47 28:12
5 TSB Schwäbisch Gmünd III 20 10 3 7 87:75 +12 23:17
6 TSV Alfdorf II 20 10 2 8 83:75 +8 22:18
7 SV Hussenhofen 20 9 2 9 79:77 +2 20:20
8 TSV Lorch 20 6 3 11 64:87 -23 15:25
9 TV Mögglingen II 20 5 0 15 46:94 -48 10:30

10 FC Schechingen II 20 1 1 18 22:115 -93 3:37
11 SG Bettringen II 20 0 1 19 17:119 -102 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Heß, Eric, Am Spielplatz 2, 73577 Ruppertshofen, Tel.: 07176 6878,
Geschäft: 07171 / 801438, wintergreen@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 23.09.2009 19:00 v TV Mögglingen II TV Mögglingen 0:6
Sa. 26.09.2009 13:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TSV Böbingen
TV Mögglingen
TSV Lorch
SG Bettringen II
TSV Alfdorf II

FC Schechingen II
TSGV Waldstetten
FC Spraitbach
TV Mögglingen II
TSB Schwäbisch Gmünd III

6:0
5:5
1:6
1:6
6:2

Sa. 03.10.2009 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd III
TSGV Waldstetten
TSV Lorch

TV Mögglingen II
SG Bettringen II
SV Hussenhofen

5:3
6:0
5:5

Mo.12.10.2009 18:30 t/v (1) TSV Alfdorf II FC Schechingen II 6:0
Sa. 17.10.2009 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Böbingen
TSGV Waldstetten
TV Mögglingen
FC Spraitbach

SG Bettringen II
TV Mögglingen II
TSV Lorch
TSB Schwäbisch Gmünd III

6:0 NA
6:1
6:0
2:6

Sa. 24.10.2009 11:00 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

FC Schechingen II
TSB Schwäbisch Gmünd III
TSV Alfdorf II

TSV Lorch
TV Mögglingen
FC Spraitbach

0:6
0:6
5:5

Sa. 31.10.2009 11:00 (1)
13:30 v
14:00 (1)
15:30 (1)

FC Schechingen II
TSV Alfdorf II
TSGV Waldstetten
TSV Alfdorf II

FC Spraitbach
TSV Böbingen
TSB Schwäbisch Gmünd III
TV Mögglingen

1:6
2:6
5:5
6:4

Fr. 06.11.2009 18:30 v (1) SV Hussenhofen TSV Alfdorf II 4:6
Sa. 07.11.2009 11:00 (1)

13:30 (3)
13:30 (1)

FC Schechingen II
TSV Böbingen
TSB Schwäbisch Gmünd III

SG Bettringen II
TSV Lorch
SV Hussenhofen

5:5
6:1
6:3

Sa. 14.11.2009 13:30 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Hussenhofen
FC Spraitbach
TSV Lorch
SG Bettringen II

TSV Böbingen
TV Mögglingen II
TSGV Waldstetten
TSV Alfdorf II

5:5
6:0
1:6
1:6

Fr. 20.11.2009 19:00 v (1) FC Spraitbach TSV Böbingen 6:3
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Bezirk Rems 2009/10

Jungen-U18-Kreisliga B Schw. Gmünd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2009 11:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

FC Schechingen II
TSB Schwäbisch Gmünd III
TSGV Waldstetten
TSV Alfdorf II
SG Bettringen II

SV Hussenhofen
TSV Böbingen
FC Spraitbach
TV Mögglingen II
TV Mögglingen

1:6
2:6
6:2
6:2
1:6

Sa. 28.11.2009 11:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

FC Schechingen II
TSV Lorch
SG Bettringen II

TSGV Waldstetten
TSV Alfdorf II
TSB Schwäbisch Gmünd III

0:6
0:6 NA

0:6
Sa. 05.12.2009 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd III
TV Mögglingen
TV Mögglingen II
SV Hussenhofen
SG Bettringen II

FC Schechingen II
TSV Böbingen
TSV Lorch
TSGV Waldstetten
FC Spraitbach

6:0
3:6
2:6
1:6
1:6

Mo.07.12.2009 18:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 v (1)

SV Hussenhofen
TV Mögglingen
TV Mögglingen II

TV Mögglingen
FC Schechingen II
TSV Böbingen

0:6
6:0
0:6

Sa. 12.12.2009 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSGV Waldstetten
TSV Lorch
FC Spraitbach

TSV Alfdorf II
SG Bettringen II
SV Hussenhofen

6:1
6:1
6:3

Mi. 16.12.2009 19:00 v TV Mögglingen II SV Hussenhofen 2:6
Sa. 19.12.2009 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Böbingen
SV Hussenhofen
TV Mögglingen II
FC Spraitbach
TSV Lorch

TSGV Waldstetten
SG Bettringen II
FC Schechingen II
TV Mögglingen
TSB Schwäbisch Gmünd III

2:6
6:1

6:0 NA
4:6
5:5

Mi. 13.01.2010 18:50 t/v TV Mögglingen II TV Mögglingen 0:6
Sa. 16.01.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TV Mögglingen
TV Mögglingen II
SV Hussenhofen
TSV Lorch
SG Bettringen II

TSB Schwäbisch Gmünd III
FC Spraitbach
FC Schechingen II
TSV Böbingen
TSGV Waldstetten

6:2
2:6
6:2
3:6
0:6

Sa. 23.01.2010 14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TSGV Waldstetten
SG Bettringen II
TSV Alfdorf II

FC Schechingen II
SV Hussenhofen
TSV Lorch

6:0
1:6
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.25.01.2010 18:45 v (1) TSV Böbingen TSB Schwäbisch Gmünd III 6:2
Sa. 30.01.2010 11:00 (1)

14:00 v (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

FC Schechingen II
FC Spraitbach
TSV Alfdorf II
SG Bettringen II

TV Mögglingen II
TSGV Waldstetten
SV Hussenhofen
TSV Lorch

4:6
5:5
1:6
1:6

Sa. 06.02.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TV Mögglingen II
SV Hussenhofen
SG Bettringen II

TSV Alfdorf II
TSV Lorch
TSV Böbingen

6:0 NA
6:1
0:6

Sa. 13.02.2010 15:00 (1) FC Spraitbach FC Schechingen II 6:1
Mo.15.02.2010 18:50 v (1) TSV Böbingen TV Mögglingen 5:5
Sa. 20.02.2010 11:00 (1)

13:30 (1)
15:30 (1)

FC Schechingen II
TSB Schwäbisch Gmünd III
TSV Alfdorf II

TSV Böbingen
FC Spraitbach
TSGV Waldstetten

1:6
5:5
1:6

Fr. 26.02.2010 18:00 v (1) TSGV Waldstetten TSV Böbingen 6:2
Sa. 27.02.2010 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Hussenhofen
TSV Lorch
FC Spraitbach
SG Bettringen II

TSB Schwäbisch Gmünd III
TV Mögglingen
TSV Alfdorf II
FC Schechingen II

6:4
1:6
6:4
2:6

Fr. 05.03.2010 19:00 v (1) FC Spraitbach SG Bettringen II 6:1
Sa. 06.03.2010 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Böbingen
TSB Schwäbisch Gmünd III
SV Hussenhofen
TSV Lorch

TSV Alfdorf II
TSGV Waldstetten
FC Spraitbach
TV Mögglingen II

4:6
1:6
2:6
6:1

Sa. 13.03.2010 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Böbingen
TV Mögglingen II
TV Mögglingen
TSV Lorch
TSV Alfdorf II

SV Hussenhofen
TSB Schwäbisch Gmünd III
FC Spraitbach
FC Schechingen II
SG Bettringen II

6:1
3:6
6:2
6:1
6:0

Sa. 20.03.2010 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 t (1)

TSB Schwäbisch Gmünd III
TV Mögglingen
TV Mögglingen II
FC Schechingen II

TSV Lorch
SV Hussenhofen
TSGV Waldstetten
TSV Alfdorf II

6:3
6:1

0:6 NA
0:6 NA

Mi. 24.03.2010 19:00 v (1) TV Mögglingen SG Bettringen II 6:1
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Jungen-U18-Kreisliga B Schw. Gmünd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.03.2010 11:00 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

FC Schechingen II
TSB Schwäbisch Gmünd III
TSV Böbingen
SV Hussenhofen
TSGV Waldstetten

TV Mögglingen
SG Bettringen II
FC Spraitbach
TV Mögglingen II
TSV Lorch

0:6
6:0
3:6
6:0
6:1

Di. 30.03.2010 19:15 v (1) FC Schechingen II TSB Schwäbisch Gmünd III 0:6
Fr. 09.04.2010 18:00

18:00
18:00

TSGV Waldstetten
TSV Böbingen
TSB Schwäbisch Gmünd III

TV Mögglingen
TV Mögglingen II
TSV Alfdorf II

4:6
6:0
6:4

Sa. 10.04.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TV Mögglingen II
TV Mögglingen
FC Spraitbach

SG Bettringen II
TSV Alfdorf II
TSV Lorch

6:0
6:0
6:1

Mo.12.04.2010 18:30 v (1) TSGV Waldstetten SV Hussenhofen 6:0
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